domini promotum, &c. contra Anth. a Lloyd. Continuatur monicio contra

Wood. Smith, Lloyd. Wood, Cooke. dictum a Wood in hunc diem. Non
emanaverat monicio viis et modis contra

eum ad solvendum expensas contumaciae suae, &c. Dr, Bathurst, Dr. Levett,

Dr. Lydall, Mr. Pullen, Mr. Cooper sen. et Mr. Cooper jun., testes, &c. examen

subierunt. Hen. Clements, Jo. Hall, Ric. Davis, Mich. Burghers, Dan. Porter jun.,

Ric. Hawkins, Gualterus Combes, et Jos. Jackson, testes ex parte officii producti

admissi et jurati non subierunt examen.

Quibus &c, facta trina praeconizacione pro dictis Hen. Clements, Johanne Hall,

Ric. Davis, Mich. Burghers, Dan. Porter, Ric. Hawkins, Gualt. Combes, et Jos.

Jackson, testibus productis admissis et juratis, sed non examinatis, dominus ad

peticionem Smith et Lloyd, accusantium eorum contumacias in non subeundo

eorum examen juxta monicionem eis judicialiter factam, pronunciavit eos con-

tumaces sed reservavit eorum poenas in proximum, &c.

Tunc dicti Smith et Lloyd allegaverunt expensas contumaciae sive retardati pro-

cessus a Wood solutas esse ;

et in subsidium probacionis contentorum in articulis et allegacione per eos in hoc

negocio ex parte officii datis et admissis, dederunt allegationem cum duabus litteris

eidem annexis quam dominus ad eorum peticionem admisit quatenus, &c. ;

necnon decrevit pro responsis dicti a Wood faciendis posicionibus ejusdem, Wood

dissentiente.

Tunc dicti Smith et Lloyd allegaverunt Anth. a Wood nee plene nee plane

respondisse 5, 6, et 7 posicionibus allegacionis alias in hoc negocio ex parte officii

datis et admissis. Unde dominus ad eorum peticionem decrevit pro responsis

plenioribus dicti a Wood in proximum, &c,
in praesentia Wood dissentientis et allegantisse posse relevari ab onere probandi

ex responsis personalibus honoratissimi promotoris hujus negotii. Unde dominus

ad ejus peticionem decrevit honoratissimum comitem de Clarendon citandum fore

in proximum pro responsis suis personalibus faciendis posicionibus allegations ex
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parte dicti a Wood in hoc negocio datis et admissis, in praescntia Smith et Lloyd
disscnticntium, &c.,

necnon allegantium Hen. Dodwell A.M esse testera eis necessarium ad pro-
bandum intencioncm eodem deduetam in pracdicta allegacione, sed, oblatis ei

viaticis et expensis, ad hoc tribunal venire rccusat, undo dominus ad eorum

pcticionem decrcvit eum compellendum fore in proximum, &c.

XXIX. Clarendon's second allegation, with two letters written

by Wood.

Officium 1 Domini promotum per Quibus &c, Smith et Lloyd nomine

honoratissimum dominum dominum procuratorum ac ut procuratores le-

Henricum comitem de Clarendon gitimi domini Heniici comitis de

contra Antonium a Wood infra Uni- Clarendon omnibns melioribus via

versitatem Oxon. in Artibus Magistrum modo et juris forma quibus melius et

inquodam negotio reformations morum, efneacius de jure potuit et potest nec-

et exhibit. 17 Martii i6of. non ad omnem et quemcunque juris

effectum exinde quovis modo sequi

valentem, in subsidium probationis articulorum originalium et allegationis iomo

die Februarii 169I exhibit., dicunt allegant et in his scriptis in jure proponunt

conjunctim divisim et articulatim prout sequitur : vizt.

1. Imprimis, that a certain letter exhibited with this allegation, incipiens May itt

please your lordship et sic terminans Your most humble servant A. Wood, was and

is the proper handwriting of Mr. Anthony a Wood, the defendant, and that he

wrote and subscribed the same with his proper hand and name
;
and the same, so

written and subscribed and sealed with his own seal bearing his owne coat of arms,

did direct for and send the same as his proper letter to the right honourable Henry
earl of Clarendon aft Swallowfeild near Reading Berkshire, prout collatione habita

ad responsa personalia aliasque scripturas manu propria dicti a Wood scriptas et

subscriptas necnon ad insignia gentilitia dicti a Wood in hoc negotio mentionata et

exhibita plenius liquet et apparet : quas quidem litteras una cum sigillo iisdem

annexo 2
pars haec proponens hie exhibet et pro hie lectis, inspectis et exhibitis

habet et haberi petit et vult quatenus, &c, et ponit ut supra.

2. Item, that one other letter exhibited also with this allegation, sic incipiens

Good Mr. Dodwell et sic terminans Your humble servant A. Wood, was and is the

proper handwriting of the said Mr. Anthony a Wood the defendant, and that he

wrote and subscribed the same with his proper hand and name and the same so

written and subscribed did direct for and send the same to his tvorthy friend
Mr. Henry Dodwell as his proper letter, prout collatione habita (&c., as before);

quas quidem litteras (&c, as before).

3. Item, quod praemissa omnia et singula fuerunt et sunt vera, notoria pariter et

manifesta.

Unde facta fide de jure in hac parte requisita petit pars ista proponens jus et

justitiam sibi et parti suae fieri et denuntiari cum effectu, &c.

1 from Arch. Univ. Oxon. W. P. 2 the letter is given below : the seal